
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/334/2021 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gołdapi, Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/334/2021 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 tiret 5 otrzymuje brzmienie: 

„- odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”,; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Punkt Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów w miejscowości Kośmidry świadczy usługi 
polegające na przyjmowaniu nieodpłatnie zebranych w sposób selektywny następujących frakcji odpadów 
komunalnych: papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów, sprzęt elektroniczny i elektryczny, odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych, meble i inne odpady wielkogabarytowe, popiół, przeterminowane leki 
i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach 
domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, świetlówki, 
zużyte opony oraz odpady z tekstyliów i odzieży.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1651



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1651



UZASADNIENIE do Uchwały Nr LXVII/496/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/334/2021 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

 

Przygotowany projekt uchwały zmieniającej szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

wynika ze zmiany ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, która w ustawie z dnia 13 września 1996 r.      

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadziła zapis odnośnie odpadów budowlanych                      

i rozbiórkowych dodając możliwość klasyfikacji ich jako odpady z gospodarstw domowych.  

W stosunku do pierwotnego ww. aktu prawa miejscowego najważniejsze zmianą jest to, iż sformułowano nowy 

zapis we wszystkich miejscach w uchwale, gdzie była mowa o odpadach budowlanych i rozbiórkowych,          

tj. z sformułowania pierwotnego: „odpady budowlane i rozbiórkowe”, na sformułowanie nowe: „odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-21T11:29:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




